
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN

(ENERO - MARZO)

PTO2010-53.3

19/12/2011Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

294 00 Instituto AMANECERORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

L Asistencia Social

0.00 0.00

C Otros grupos vulnerables

0.00 0.00

C Desarrollo Social

0.00 0.00

02 Amanecer

0.00 0.00

S02 Servicios de asistencia social y comunitarios.

0.00 0.00

B001 Fideicomiso de Apoyo para la Atención de 

Personas Mayores de 64 años "FAAPEM64".                                                                                                                                                                          

0.00

Adulto

223,195

111,321

111,874 52,883

46,807

58,991

64,514

88,851

85,944

23,023

25,377

0

0

0

0

26,400

28,726

49,864

53,614

21,728

18,405

721

749

13,161

9,827

240,000 119,632

120,368

55,947

49,821

63,685

70,547

94,822

92,594

24,810

27,774

0

0

0

0

28,641

31,788

53,340

57,810

23,256

19,766

732

767

13,663

10,237

0.00

B002 Fortalecimiento al Programa Amanecer.                                                                                                                                                                                                                     

0.00

Adulto

193,690

95,051

98,639 49,967

43,395

48,672

51,656

81,096

76,366

17,543

18,685

0

0

0

0

18,789

19,242

44,088

46,770

21,740

18,415

729

742

13,293

9,882

209,570 105,162

104,408

53,600

47,581

51,562

56,827

86,736

83,748

18,426

20,660

0

0

0

0

13,224

14,794

58,652

62,447

16,576

14,848

3,424

2,349

13,286

9,970

0.00
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